DIÂMETRO BASE ENTRE 710 
A 750 MM; DIÂMETRO DA TAMPA ENTRE 600 
A 635 MM, PASSAGEM LIVRE ENTRE 560 A 

80 UND R$499,60 R$ 39.968,00 

600 MM; ALTURA ENTRE 100 A 105 MM. 

VALOR TOTAL R$ 199.840,00 

Valor Total estimado para possível e eventual contratação é de R$ 199.840,00 (cento e noventa e 
nove mil e oitocentos e quarenta reais). 

4. DO FORNECIMENTO DO OBJETO 

4.1 – O fornecimento será(ão) efetuado(s) mediante encaminhamento, pelo Setor responsável, da Ordem 
de fornecimento, devendo nela constar: especificações do objeto, quantitativo, prazo, local da entrega e